



## 单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:建筑			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	247118.66
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	45780.82
2	措施项目费		(2.1+2.2)	869.83
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 1.9%	869.83
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	5000.00
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	5000.00
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	5000.00
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	12782.00
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	265770.49
6	单列费用		单列费用	
7	下浮金额		(5+6-不计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%	
8	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 6.57%	3007.80
9	税金		(5+7+8+计税不计费) $\times$ 9%	24190.05
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费	
招标控制价合计			5+6+7+8+9	292968.00

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		拆除工程				32081.57	9175.36	16877.23		
1	16-29换	石材地面拆除`如需铲除找平层者	m2	346.614	20.46	7091.72	5899.37			
2	16-52	无框玻璃门拆除	m2	7.56	12.08	91.32	75.98			
3	综合价	旋转门拆除	樘	2	150.00	300.00				
4	16-3	无筋混凝土基础拆除	m3	34.6614	194.37	6737.14	2455.07	3189.54		
5	综合价	门横梁装饰面拆除	项	1	600.00	600.00				
6	综合价	踢脚线拆除	m	24	5.00	120.00				
7	1-12	人力车运土方`运距50m以内	m3	41.59374	20.47	851.42	707.51			
8	1-35	装载机装车 土方	m3	41.59	2.70	112.29	22.46	72.37		
9	1-39+1-40*199换	自卸汽车运土`运距200000(m)	m3	41.59	388.98	16177.68	14.97	13615.32		
		土石方工程				2206.86	429.08	1424.19		
10	1-5	人工挖地槽、地坑 深1.5m以内 三类土	m3	10.009	42.46	424.98	353.12			
11	1-80	人工就地回填土 夯实	m3	5.6664	16.36	92.70	74.40	2.55		
12	1-39+1-40*199换	自卸汽车运土`运距200000(m)	m3	4.3426	388.98	1689.18	1.56	1421.64		
本页小计						34288.43	9604.44	18301.42		

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		基础				17812.84	2736.69	46.27		
13	4-87	碎石垫层 干铺100mm厚	m3	34.6614	252.94	8767.25	1938.96	35.01		
14	5-1	50mm厚现浇混凝土 基础 垫层^非泵送商品砼C15	m3	17.3307	521.94	9045.59	797.73	11.26		
		带形基础				3538.82	471.83	13.21		
15	5-1	现浇混凝土 基础 垫层^非泵送商品砼C15	m3	1.348	521.94	703.58	62.05	0.88		
16	5-3	现浇混凝土 基础 混凝土^非泵送商品混凝土 C25	m3	2.9946	541.77	1622.38	81.06	0.63		
17	5-99	现浇带形基础 无梁式 复合木模	m2	9.747	44.08	429.65	238.22	6.14		
18	5-38	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)10	t	0.0601	5678.18	341.26	37.52	1.29		
19	5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)14	t	0.0609	5521.43	336.26	32.74	3.42		
20	5-48	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)10	t	0.0163	6484.15	105.69	20.24	0.85		
		砼及钢筋砼				42599.28	3734.79	217.18		
21	5-1换	现浇混凝土 基础 垫层^非泵送商品混凝土 C25	m3	41.59368	567.39	23599.84	1914.56	27.04		
22	5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内)12	t	3.385726	5611.63	18999.44	1820.23	190.14		
本页小计						63950.94	6943.31	276.66		

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		楼地面工程				85492.73	14505.81	73.21		
23	11-31*A1.1换	山东白麻大花花岗岩石材楼地面干混砂浆铺贴`石材楼地面需做分格、分色的	m2	346.614	242.76	84144.01	14301.29	72.79		
24	11-96	石材踢脚线 干混砂浆铺贴	m2	3.84	351.23	1348.72	204.52	0.42		
		门窗工程				63386.56	3067.07	58.61		
25	6-74	其他钢构件现场制作	t	0.233	8281.38	1929.56	270.17	58.61		
26	14-111	金属面防锈漆 一遍	m2	10.2432	9.35	95.77	69.76			
27	12-185	铝单板金属板面层	m2	22.704	446.72	10142.33	1732.77			
28	8-99	固定玻璃安装	m2	13.25	187.33	2482.12	383.19			
29	8-42	铝合金地弹门安装	m2	10	613.23	6132.30	424.30			
30	8-168	管子拉手安装	把	4	129.63	518.52	31.40			
31	8-173	自由门地弹簧安装	个	4	221.49	885.96	155.48			
32	综合价	感应自动门(电子感应门及配套感应装置、电线接入;含大梁轨道、五金配件、防夹装置及安装)。	樘	2	20600.00	41200.00				
本页小计						148879.29	17572.88	131.82		

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第4页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
合计						247118.66	34120.63	18709.90		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:建筑

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	590.57			
2	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	228.90			
3	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	50.36			
4		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					869.83			



# 主要材料和工程设备一览表

工程名称:建筑

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	热轧带肋钢筋HRB400 φ 10	t	0.078	4773	372.29	
2	热轧带肋钢筋HRB400 φ 14	t	0.062	4631	287.12	
3	热轧带肋钢筋HRB400 φ 12	t	3.470	4719	16374.93	
4	镀锌铁丝 φ 0.7-1.0	kg	13.083	5.75	75.23	
5	六角空心钢综合	kg	0.832	2.48	2.06	
6	镀锌型钢综合	t	0.212	5991	1270.09	
7	镀锌中厚钢板综合	t	0.035	5796	202.86	
8	铝板 δ 3	m <sup>2</sup>	23.839	327	7795.35	
9	圆钉	kg	1.103	6.19	6.83	
10	地弹簧	套	4.040	173	698.92	
11	管子拉手	把	4.040	119	480.76	
12	电焊条E43系列	kg	4.427	6.28	27.8	
13	复合硅酸盐水泥PC 32.5R综合	kg	0.682	0.439	0.3	
14	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	446.696	0.522	233.18	
15	白色硅酸盐水泥425#、二级白度	kg	35.903	0.752	27	
16	黄砂净砂	t	0.002	126	0.25	
17	碎石综合	t	62.668	102	6392.14	
18	非泵送商品混凝土C15	m <sup>3</sup>	18.865	458	8640.17	
19	非泵送商品混凝土C25	m <sup>3</sup>	45.035	503	22652.61	
20	干混地面砂浆DS M15.0	kg	9081.363	0.36	3269.29	
21	干混地面砂浆DS M20.0	kg	3038.436	0.377	1145.49	
22	钢化玻璃 δ 12	m <sup>2</sup>	16.417	123	2019.29	
23	天然石材饰面板	m <sup>2</sup>	3.994	265	1058.41	
24	山东白麻大花花岗岩800*800	m <sup>2</sup>	353.546	175	61870.55	
25	电	kW·h	38.718	0.589	22.8	
26	水	m <sup>3</sup>	34.611	5.718	197.91	
27	复合模板综合	m <sup>2</sup>	2.011	32.7	65.76	
28	木模板	m <sup>3</sup>	0.028	1681	47.07	
29	电焊条E50系列	kg	18.612	6.46	120.23	



# 主要机械台班一览表

工程名称:建筑

标段:

第1页 共1页

序号	机械名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	轮胎式装载机2m <sup>3</sup>	台班	0.085	852.9	72.5	
2	电动夯实机250N·m	台班	1.488	25.16	37.44	
3	手持式风动凿岩机	台班	14.731	12.61	185.76	
4	汽车式起重机20t	台班	0.005	1084.34	5.42	
5	门式起重机10t	台班	0.044	466.52	20.53	
6	叉式起重机5t	台班	0.012	498.41	5.98	
7	载货汽车4t	台班	0.012	464.47	5.57	
8	自卸汽车15t	台班	15.530	968.26	15037.08	
9	干混砂浆罐式搅拌机20000L	台班	0.356	206.11	73.38	
10	钢筋调直机14mm	台班	0.021	36.27	0.76	
11	钢筋切断机40mm	台班	0.355	37.51	13.32	
12	钢筋弯曲机40mm	台班	0.834	24.27	20.24	
13	木工圆锯机500mm	台班	0.030	23.09	0.69	
14	摇臂钻床50mm	台班	0.021	19.91	0.42	
15	半自动切割机100mm	台班	0.005	74.22	0.37	
16	型钢剪断机500mm	台班	0.016	72.84	1.17	
17	交流弧焊机42kV·A	台班	0.186	102.75	19.11	
18	直流弧焊机32kW	台班	1.551	79.71	123.63	
19	对焊机75kV·A	台班	0.379	96.43	36.55	
20	电焊条烘干箱45×35×45cm <sup>3</sup>	台班	0.255	7.78	1.98	
21	电动空气压缩机10m <sup>3</sup> /min	台班	0.016	319.44	5.11	
22	内燃空气压缩机3m <sup>3</sup> /min	台班	7.279	412.66	3003.75	
23	混凝土振捣器平板式	台班	3.255	11.96	38.93	
24	混凝土振捣器插入式	台班	0.162	3.92	0.64	